
 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO l’art. 29 (“Master”) del Regolamento Didattico di Ateneo di cui al D.R. 11 dicembre 

2023, n. 1385 (prot. n. 301903);  

VISTA la delibera n. 195/2023 del Consiglio SAGAS del 20 gennaio 2023 (prot. 22246/2023) 

di attivazione del Master per l’a.a. 2023-24;  

VISTA la richiesta della Prof.ssa Lucia Felici, Coordinatrice del Master Narrare la storia. 

Divulgazione multimediale del sapere storico, a.a. 2023/2024, avanzata in data 10/02/2025 

e assunta a protocollo n. 42894/2025;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento SAGAS del 20 febbraio 2025, relativa alla 

richiesta di emissione di un bando per borse di studio;  

PRESO ATTO della disponibilità a valere sul budget del Dipartimento SAGAS, COAN n. 

93390;  

VISTO il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone fisiche 

con riguardo al trattamento dei dati personali; 

VISTO l’avviso pubblico emanato D.D. n. 8717/2025, prot. n. 154899 del 16/07/2025 (Bando 

per il conferimento di n. 2 borse di studio a rimborso (n. 1 a rimborso totale e n. 1 a rimborso 

parziale) della quota di iscrizione al Master di II livello in Narrare la storia. Divulgazione 

multimediale del sapere storico, a.a. 2023/2024); 

CONSIDERATO che il 5 agosto 2025 è scaduto il termine per la presentazione delle 

domande; 

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla partecipazione 

alla commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi, 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice della procedura indicata in premessa: 

 

- Lucia Felici, coordinatore del Master; 

- Angela Orlandi, membro del comitato ordinatore del Master; 

- Isabella Gagliardi, membro del comitato ordinatore del Master; 

- Supplente: Cristiano Giometti, membro del comitato ordinatore del Master. 

 

Il Direttore 

Prof. Paolo Liverani 


		2025-09-11T11:54:32+0200
	PAOLO LIVERANI




